
Demasure Jan

Hermans Gregory

Lens Pieter

Hoet Gilles

2121

2050

8182

8159

T.C. VICHTE

TP RUMBEKE

SHARP RECRE

T.C. ELEVEN
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0261705

0501181

A1

B1

C1

B2

1

Braeckman Gilles

Perreman Pieter

Blomme Geert

Nellen Winfried-David

8057

8143

8022

2198

T.C. MERELBEK

T.C. FOR EVER

T.C. EEKLO

ARENAL WARE

0569190

2011057

0051989

0266081

C2

D2

A2

D1 2

88
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1392

393

266

765

121

229

Demasure Jan

Blomme Geert

Hermans Gregory

Nellen Winfried-David

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

6/1 - 6/2

1/
Club : 8182 SHARP RECREAN  Wedstrijdleider : 0234204 Standaert Christophe
Tornooi : 202181822 CUPRA Padel Tour Recrean (DH 100, 200, 500 en 700; DD 100, 200 en 500) van 28/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Demasure Jan

6/2 - 6/3

Roose Aaron

Heyse Mathias

Wieleman Steven

Pynckel Frank

2075

8005
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8159

HAPPY WAREG

KON. DEINZE T

TENNISCLUB C

T.C. ELEVEN

0709680

0297343

0224706

0838115

A1

B1

C1

B2

151

628
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Verhaeghe Kenneth

Vergote Stefaan

Vander Hallen Dieter

Vermeeren Tanguy

8057

8143

8183

2198

T.C. MERELBEK

T.C. FOR EVER

PADEL 4U2 GE

ARENAL WARE

0766325

0269411

0859579

0705700

C2

D2

A2

D1 2

266

628

315
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Roose Aaron

Vander Hallen Dieter

Heyse Mathias

Vermeeren Tanguy

Demasure Jan
Roose Aaron

Nellen Winfried-David
Vermeeren Tanguy

Roose Aaron
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